

226025 del 11-07-2024

DINASTIA DI BLASCO ANTONELLA E ROSALBA S.N.C.

Via San Gaetano, 42

97010 Monterosso Almo (RG)

P.Iva 01453310888

C.F. 01453310888

Codice 6461

Spett.le

Comune di Monterosso Almo - Uff. eFatturaPA

Piazza San Giovanni N 9

97010 Monterosso Almo (RG)

P.Iva

C.F. 92005940884

fattura 17A del 10-07-2024		Protocollo	0	del	Pag. 1 di 1
Codice Univoco UFSU9W	Id. SDI	12522879962			

FORNITURA MENSA COMUNALE maggio NON ALIMENTARE Z5A3CB2935

Articolo Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
guanti da 100		4,000	3,700000		14,80	22
detersivo stoviglie litro		2,000	0,800000		1,60	22
carta assorb.alimentare		10,000	2,500000		25,00	22
rotolone 500 stp		10,000	3,120000	-0,01	31,19	22
sacchi gelo		5,000	0,700000		3,50	22
pellicola		1,000	6,900000		6,90	22
alluminio mt.100		9,000	11,700000	-0,02	105,28	22
vasch. alluminio		8,000	0,780000		6,24	22
bicchieri		20,000	1,020000		20,40	22
candeggina lt.4		4,000	3,150000		12,60	22
strofinacci stoviglie		2,000	2,200000		4,40	22
vasch. termos. 190x137		1,000	292,500000	-0,06	292,44	22
contenitori piatti 180x180		3,000	468,000000	-0,28	1.403,72	22
tovagliette monouso		3,000	11,700000	-0,01	35,09	22
carta forno mt.100		13,000	7,020000	-0,02	91,24	22
sacch. spazz. grandi		19,000	1,250000		23,75	22
det. per acciaio		6,000	1,200000		7,20	22
det. pulizia bagno		6,000	2,110000		12,66	22
sacch. spazz. piccoli		2,000	0,780000		1,56	22
det. pavimenti		4,000	1,330000		5,32	22

UFFICIO RAGIONERIA

Numero progressivo 680

Numero creditore 6461

Uff. responsabile AT

Data 15-07-2024

Capitolo

Mandato di pag.

Arrotondamento	Bollo	Ritenuta	Imponibile merce	2.104,89
----------------	-------	----------	------------------	----------

Riepilogo Iva				
C.	Descrizione	%	Imponibile	Iva Es.
		22	2.104,89	463,08 S

Imponibile	2.104,89
Imposta	463,08
Totale	2.567,97
IVA Vs. carico art.17-ter	-463,08
Netto a pagare	2.104,89

Modalità pagamento
Bonifico

Scadenza
09-08-2024

Banca

IBAN
IT25J0707884490005000023505

Pa 6078 22 Mot 2024

DINASTIA DI BLASCO ANTONELLA E ROSALBA S.N.C.
Via San Gaetano, 42

97010 Monterosso Almo (RG)
P.Iva 01453310888 C.F. 01453310888
Codice 6461

Spett.le
Comune di Monterosso Almo - Uff. e Fattura PA

Piazza San Giovanni N.9
97010 Monterosso Almo (RG)

P.Iva C.F. 92005940884

fattura 16A del 10-07-2024		Protocollo		0 del		Pag. 1 di 1	
Codice Univoco UFSU9W		Id. SDI		12522203466			
fornitura mensa comunale mese di maggio cig Z5A3CB2935 alimentare							
Articolo	Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
	acqua conf da 6x 2 lt		25,000	1,640000	-0,01	40,99	22
	bastoncini di merluzzo findusa da 18		16,000	6,300000	-0,02	100,78	10
	tonno in scatola o.o		8,000	6,450000	-0,01	51,59	10
	pasta conf da 1 kg		4,000	1,540000		6,16	4
	lasagne barilla 500 gr		5,000	2,400000		12,00	4
	riso da 1 kg		10,000	1,830000		18,30	4
	prosciutto cotto		13,000	14,400000	-0,04	187,16	10
	burro da 250 gr		1,000	2,500000		2,50	4
	passata di pomodoro gr 700		12,000	1,350000		16,20	4
	pelati da 2,500 gr		18,000	4,950000	-0,02	89,08	4
	pane di grano duro		53,300	3,850000	-0,05	205,16	4
	uova conf. da 24 pz		96,000	5,300000	-0,10	508,70	4
	carote da 1 kg		16,000	1,730000	-0,01	27,67	4
	patate		14,950	1,350000		20,18	4
	zucchine		5,000	2,400000		12,00	4
	spinaci surgelati		6,000	2,350000		14,10	4
	fagiolini surgelati conf da 1,500 gr		10,000	3,850000	-0,01	38,49	4
	frutta di stagione		276,780	1,450000	-0,08	401,25	4
	minestrone kg 1surgelato		19,000	2,300000	-0,01	43,69	4
	mais gr.250		10,000	1,350000		13,50	10
	pesce spada panato conf. da 400 gr		12,000	9,450000	-0,02	113,38	10
	bescamella da 500ml		4,000	1,450000		5,80	10
	lattuga		17,000	0,580000		9,86	4
	cipolle		6,000	1,730000		10,38	4
	macinato di prima scelta		2,500	8,100000		20,25	10
	hamburger		3,950	8,100000	-0,01	31,99	10
	mozzarella ragusa al kg		7,400	7,200000	-0,01	53,27	4
	provola fresca ragusana		6,500	9,500000	-0,01	61,74	4
	grana		6,000	9,600000	-0,01	57,59	4
	ceci		5,000	3,650000		18,25	4
	piselli surgelati da 1 kg		5,000	2,700000		13,50	4
	tortellini secchi da 1kg		4,000	5,500000		22,00	10
	aceto		4,000	0,800000		3,20	10
	misto soffritto kg.1		2,000	3,800000		7,60	4
	crocchette 2,5kg		4,000	9,900000		39,60	10

UFFICIO RAGIONE

Numero progressivo 681

Numero creditore 681

Uff. responsabile UT

Data 15-07-2024

Capitolo

Mandato di pag.

Vidore

UFFICIO RAGIONE
Numero progressivo 681
Numero creditore 6461
Uff. responsabile UT
Data 15-07-2024
Capitolo
Mandato di pag.

Arrotondamento	Bollo	Ritenuta	Imponibile merce	2.277,91
----------------	-------	----------	------------------	----------

Riepilogo Iva				
C.	Descrizione	%	Imponibile	Iva Es.
		22	40,99	9,02 S
		10	589,25	58,93 S
		4	1.647,67	65,91 S

Imponibile	2.277,91
Imposta	133,86
Totale	2.411,77
IVA Vs carico art.17-ter	-133,86
Netto a pagare	2.277,91

Modalità pagamento
Bonifico

Scadenza Banca
09-08-2024

IBAN
IT25J0707884490005000023505